PUESTA EN VALOR DE LA PLAZA SOLARES DEL NORTE -
MUNICIPALIDAD DEL PILAR

Comitente: Municipalidad del Pilar

Descripción: PUESTA en valor de la Plaza Solares del Norte. Apertura: 20/12/2024 Hora: 11:00 horas.
Presupuesto oficial: $903.249.154,25.- (Pesos Novecientos Tres Millones Doscientos Cuarenta y
Nueve Mil Ciento Cincuenta y Cuatro con 25/100). Valor del pliego: $903.249,00 (Pesos Novecientos
Tres Mil Doscientos Cuarenta y Nueve con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-12-20 11:00

Presupuesto oficial: 903.249.154,25

Presupuesto oficial moneda: pesos